15. Magistri convenerunt ad Collegium Theol. in quo Gubernator R. P. Sudi
Gretschern ad senatum Theol. susceptus est: deinde vero maturo consilio negata est
Nobili et Clar. Cns Gyriaco Luzio, Medicinae Doctori p. licentia excedenti ea, qua
Melchius quidam Patriarcha Alexandriae de rebus fidei significans cuidam Legato Constanti-
nopolitani, respondens dixerat. Praeterea ex vi et Immo consensu statutum est, nulli in
posteriori conferendi esse illi gradum in facultate Theol. qui non prius nuncupaverit
penurias de iure et more suo recipiendo grade ex duendas. Et quoniam speciales.
Cns Fischerus Consul Ingholdensis alibi stipendia non Theol. cum stipendium s. videlicet
floreonium, ob eius absentiam remunerare non potuit, decretum est penuria dicta per Decanum
à memorato Cns Fischerum petenda esse, et demum in alijs Decanaty insignibus à
Cns Decano suo necessitate ad pias causas servanda.

In vigilia Natiuitatis Cns poravit Joan. Dietelmair, Herudensis Romig, R. C. ac
Nobilis Cns Joan. Georgij à Conrad, Cathedralis Eccl. Eisleinensis p. m. Canonig et alumnus.

6. Maij in festo Patroni facult. Theol. ac elegantem orationem habuit Mgr
Dn. Baptista Roggius, Lixleyensis, Ley. Bavar. Corpis alumng.

Sub tempus huius Declaratus, R. mg. J. Ley. Princeps ac Cns,
E. Philippus, Ego Ratisbon. Vicing Bavaria Dux, creatus est S. R. E.
Cardinalis, quem, Ingolstadtul transeuntem, excepit orationula non totij
Academia R. almutul & Mgr. Cns, Cery Genarig, S. Karl. D. & P. fessor,
Mauritius Carolus &c.

Anno fmi 1597. 6. maij in locum
elected et Jacoby Grotzky societatis Jesu.

Accipit a Cno locum medietate quinq. florenos ex
vacante stipendio facultati assignatos. Cum autem alie-
rum stipendium summa ad septuaginta argentea adhuc
vacante pelyt locum non semel 5. fl. a Cno Consule
Fischero, quos nullo modo dare voluit; crebatur enim
non facultati sed alumnis pecuniam illam deberi
et si alumni non adsint, tunc ex causa summam
capitalis augendum esse. In septembri postea con-
cessit ut stipendium su. ~~100. fl.~~ Joannes sequitur
Cum omnes facultates magis undam inopi et agno,
in studio eadem ad fidem commisso elemosyna
darent, dedit et locum nomine facultatis cuiuslibet
vni florenm.

Anno 1597. fmijs 55. Simonis
et Jude eddy 6 in locum p. Gregorij
in Sabotia.

Novembrijs 1597. Joannes Weyling Lambi Grotzky et
defendit de ubi quibus q. d. sedenior, p. d. a. p. e. isola
a quo ad finem disputationis utraq. Grotzky

laurea publicè inaugurata &

14. Decembris celebrata lectura in tota prima parte s. Thomae
s. gabrieliensis theologiae societ. Jesu, praeside p. Grotscho.

In vigilia constitutiōis domini orationem habuit in templo
s. virginis fr. Simon Kamerlander ord. Cisterciensium
sis, s. hunc monachum Wilhelmiensis in aula compertum.

14 Februarij 1598. Accessit firmo letany R. P.
Gregorius de Valentia, ~~papa~~ Romae evocatus a

R. P. Generali societatis Jesu, p. hanc academia
scribendo et docendo supra 26 annos illustrasset.
Vicidescanum interea gavit p. Grotsch. 12. Februarij

Cardinali, hincq; mortuus est valentinensis causa uny
ad finem hujus, ipsaq; passibili festo tota fuit.

5. Maij defendit theses de ss. Trinitate mystico
fr. Leonardy fletammer spaltensis, praeside p. Grotscho.

a quo sub firmo disputationis praeside p. Grotscho.
Baccalaureatū gradū Respondens et insignitus.

7. Maij celebrata f. festū s. Joannis ante portam
Latina, cui id statū die fieri non potuit.

Habuit et in commendatione sacrae scripturae Joannis
Caroli Staubingeris ss. Theologiae studij.

Anno dñi millesimo sexcento quingentesimo
"sexagesimo, 90. octavo, creatus est Deca-
nus collegij Theologici, initio Junij (cui
circa festum s. Jois, in Maio, p. aliquo
rum absentiam, id fieri non potuit)
Petrus stewartius. sub cuius Decanate,
sequētia sunt gesta.

Die 22. Junij publicè a R. D. et Mag.
s. Procancelario, D. Alberto Hungero,

ex decreto collegij Theologici, creati sunt
Theologiae, magna cum lau-
de, D. ~~Wolfgangus~~ Grimmer, pastor Wasser-
burgensis, qui et ass. Canonici. Atque ean-
dem lauream, a collegio Hei iuridico accepit
et Georgius Morbold decanus, et paro-
chus in Stauff, ad Danubium.

Die quarta Septembr. habitus est sol. theo-
logicorum conuictus, in quo, sequentia
decreta sunt in domo decani.

Primum, ut in posterum, promouendi in
Dottorem Theol. non amplius sint plures
eligendi promotores: sed (quemadmodum fu-
risconsulti hactenus obseruati) pro-
mouendi prouincia, ad eum plineat
ex Professorum numero, quem ordo con-
creuerit, ita ut successive, ~~int~~ oes
futuris solentis temporibus, promotores
se possint, et debeant, q. senatum Theol.
facultatis representabunt, in ordine uicis.

Eodem die decretum e' epitaphium R.
Petro Canisio, Theol. ex Societate
S. Petri, olim Professori, et religionis caris-
sima instauratori, inu. sanctiss.

Eodem die, cuiusdam Canonici J. V. D. Do-
nis betitioni locus negatus est, q.
Apotheciam quandam, huiusmodi quatuor
iam attingentem, item bullas quodam
in lucem uulabat edere.

Die 17 Septembr. fitus e' Barrallan-
nus bibliocens et sententiarum
sine formalus Magr. Bernardus
Ahenarins ex Heigerhous, parochus
in Bornbach.

In hoc decanatu obiit ^{mus} S. A. E. Carolus
Philippus, V. Dau. dux & Arch. bese, non

Cum ad paradisi^{am} quandam necessarius
esset ¹⁷¹⁰ Ludov. & Vitus Michael Collegij Geor-
giati Regens et Casum consiliarius,
annus professor, Collegij decreto scriptum
est ad ¹⁷¹⁰ ser^{mo} principem, ut, in posterum
suo lectorem ornaret societatis pres^{es} q
omⁿⁱ optime suis p^{er} p^{er}sent. Su^o et
principe instate ~~primum~~
~~causa~~ eosde casum ~~liberum~~ & P^{ro} Mathia
Majek ex societate, die ^{mensis}
aggressus est.

An. 1598 ipso festo S^{an}cti Apollonii Simonis et Iuda electus
est in Decanum Albertus Hungarus Academia Protans
Cellorens, qui ad non^o q^{ue} Decani electione, vocatus
Passavian, ubi iamdu^m canonicatus obtinet, paulo post
abit, dominumq^{ue} post menses tres redijt. Interea die
25a Decembris R^{ati} D^{omi}n^{us}, Vitus Michael, Collegij
Georgiani paulo ante Regens, et Casum conscientis
professor, in antea designatus professor in Hoffkirchen
quae est insignis parochia in Diocesi Passaviensi,
Et David Prieboner Canonicus et Scholasticus
ad veterem Capellam Ratisbonae, Et Joannes
Stöckel parochus in Oberneuburg apud Suenos,
sancti ^{de} ^{pro} Magistri, et S^{an}cti Geologiae Baccalari^{us}
ac Licentiat, in eundem S^{an}cti Geologiae

Doctores publicè solemniter promoti sunt, p[ro] et
promotore D. Petro Henarho, Parocho Mauis,
vitiaco, S. Aptoni Coloniae Proposito.

In f[est]o Habitati[onis] D[omi]ni post vesperas in a'do
D. Virginis orationem p[ro] more habuit eruditus

M[ag]o Georgius Widerns Wasserbürgens,

An. 1599. mense Januarii cum ad instantiam

f[ide] i[n]
decanatu
precedenti

Canonici illius. I. V[er]o. Doct[or]is Reverendissimi Principis

Magnifici a Facultate non petiisset concessas,
cur dicti Canonici scripta p[ro]p[ri]a voluissent fieri exig.

ita respondit facultas, ut non solum ipse
Reverendissimus Princeps v[er]o, nisi plane agere
v[er]ite videatur, sed nec ipse Canonici p[ro]p[ri]e amplius
p[ro]siciant, sed in re morient, quæstusne sit

Die 9. Martij ab me Hung[ar]o Praeceptoris
omnibus p[ro]mittendis, in S. Theologiae licentiatos
promoti sunt D[omi]ni, Wolfgangus Sutor
parochus in Pechlarn apud Austriacos,
et Caspar Scheffaler parochus in Abensperg,
ambo iam p[ri]us et p[ri]us M[ag]i et Theologiae

17 Septembris Russ & Zoologiae pulchris diffundendis
Proposuit R. O. M. Conatus Agueda qd opta ad tunc
Presente Mag^o C. C. Vico Sacerdote.

25 Octobris - ss. Zoologiae licentia carere sunt

R. O. M. Virgilius Maurer. Praes. Augustus